[bookmark: _GoBack]ZARZĄDZENIE NR 53/VII/19
WÓJTA GMINY ZAMBRÓW
z dnia 16 sierpnia 2019 r.
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 r.
Na podstawie § 10 ust. 4 uchwały Nr 86/III/18 Rady Gminy Zambrów z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Zambrów na rok 2019 (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2019 r. poz. 2309 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) Wójt Gminy Zambrów zarządza, co następuje:
§ 1. Zmienić plan dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.
§ 2. Zmienić plan wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.
§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:
1) Plan dochodów ogółem – 42.800.310,01 zł, w tym dochody:
a) bieżące – 36.857.935,97 zł,
b) majątkowe – 5.942.374,04 zł.
2) Plan wydatków ogółem – 45.477.003,01 zł, w tym wydatki:
a) bieżące – 30.725.364,97 zł,
b) majątkowe – 14.751.638,04 zł.
§ 4. Zarządzenie podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku, w trybie art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym.
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego.
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Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 53/VII/19
Wójta Gminy Zambrów
z dnia 16 sierpnia 2019 r.
Zmiana planu dochodów budżetu na 2019 r.
	Rodzaj zadania:
	
	Poroz. z AR
	

	Dział
	Rozdział
	§
	Nazwa
	Plan przed zmianą
	Zmniejszenie
	Zwiększenie
	Plan po zmianach 
(5+6+7)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	bieżące

	bieżące
	razem:
	3 000,00
	0,00
	0,00
	3 000,00

	
	w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	majątkowe

	majątkowe
	razem:
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	
	w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Rodzaj zadania:
	
	Poroz. z JST
	

	Dział
	Rozdział
	§
	Nazwa
	Plan przed zmianą
	Zmniejszenie
	Zwiększenie
	Plan po zmianach 
(5+6+7)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	majątkowe

	majątkowe
	razem:
	50 000,00
	0,00
	0,00
	50 000,00

	
	w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Rodzaj zadania:
	
	Własne
	

	Dział
	Rozdział
	§
	Nazwa
	Plan przed zmianą
	Zmniejszenie
	Zwiększenie
	Plan po zmianach 
(5+6+7)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	bieżące

	852
	
	
	Pomoc społeczna
	540 200,00
	0,00
	40 000,00
	580 200,00

	
	
	
	w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	
	85216
	
	Zasiłki stałe
	146 000,00
	0,00
	40 000,00
	186 000,00

	
	
	
	w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	
	
	2030
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
	141 000,00
	0,00
	40 000,00
	181 000,00

	bieżące
	razem:
	25 799 268,00
	0,00
	40 000,00
	25 839 268,00

	
	w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
	69 042,00
	0,00
	0,00
	69 042,00

	majątkowe

	majątkowe
	razem:
	5 892 374,04
	0,00
	0,00
	5 892 374,04

	
	w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
	3 171 759,00
	0,00
	0,00
	3 171 759,00

	Rodzaj zadania:
	
	Zlecone
	

	Dział
	Rozdział
	§
	Nazwa
	Plan przed zmianą
	Zmniejszenie
	Zwiększenie
	Plan po zmianach 
(5+6+7)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	bieżące

	bieżące
	razem:
	11 015 667,97
	0,00
	0,00
	11 015 667,97

	
	w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Ogółem:
	42 760 310,01
	0,00
	40 000,00
	42 800 310,01

	
	w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
	3 240 801,00
	0,00
	0,00
	3 240 801,00
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Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 53/VII/19
Wójta Gminy Zambrów
z dnia 16 sierpnia 2019 r.
Zmiana planu wydatków budżetu na 2019 r.
	Rodzaj zadania:
	Poroz. z AR
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Dział
	Rozdział
	§
/
grupa
	Nazwa
	Plan
	Z tego:

	
	
	
	
	
	Wydatki bieżące
	z tego:
	Wydatki 
majątkowe
	z tego:

	
	
	
	
	
	
	wydatki 
jednostek
budżetowych
	z tego:
	dotacje na zadania bieżące
	świadczenia na rzecz osób fizycznych;
	wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
	wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji
	obsługa długu
	
	inwestycje i zakupy inwestycyjne
	w tym:
	zakup i objęcie akcji i udziałów
	Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego

	
	
	
	
	
	
	
	wynagrodzenia i składki od nich naliczane
	wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;
	
	
	
	
	
	
	
	na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	Wydatki razem:
	przed zmianą
	3 000,00
	3 000,00
	3 000,00
	0,00
	3 000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	
	zmniejszenie
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	
	zwiększenie
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	
	po zmianach
	3 000,00
	3 000,00
	3 000,00
	0,00
	3 000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Rodzaj zadania:
	Poroz. z JST
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Dział
	Rozdział
	§
/
grupa
	Nazwa
	Plan
	Z tego:

	
	
	
	
	
	Wydatki bieżące
	z tego:
	Wydatki 
majątkowe
	z tego:

	
	
	
	
	
	
	wydatki 
jednostek
budżetowych
	z tego:
	dotacje na zadania bieżące
	świadczenia na rzecz osób fizycznych;
	wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
	wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji
	obsługa długu
	
	inwestycje i zakupy inwestycyjne
	w tym:
	zakup i objęcie akcji i udziałów
	Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego

	
	
	
	
	
	
	
	wynagrodzenia i składki od nich naliczane
	wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;
	
	
	
	
	
	
	
	na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	Wydatki razem:
	przed zmianą
	407 321,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	407 321,00
	407 321,00
	0,00
	0,00
	0,00

	
	zmniejszenie
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	
	zwiększenie
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	
	po zmianach
	407 321,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	407 321,00
	407 321,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Rodzaj zadania:
	Własne
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Dział
	Rozdział
	§
/
grupa
	Nazwa
	Plan
	Z tego:

	
	
	
	
	
	Wydatki bieżące
	z tego:
	Wydatki 
majątkowe
	z tego:

	
	
	
	
	
	
	wydatki 
jednostek
budżetowych
	z tego:
	dotacje na zadania bieżące
	świadczenia na rzecz osób fizycznych;
	wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
	wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji
	obsługa długu
	
	inwestycje i zakupy inwestycyjne
	w tym:
	zakup i objęcie akcji i udziałów
	Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego

	
	
	
	
	
	
	
	wynagrodzenia i składki od nich naliczane
	wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;
	
	
	
	
	
	
	
	na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	852
	
	
	Pomoc społeczna
	przed zmianą
	1 890 420,00
	1 740 420,00
	1 191 500,00
	643 200,00
	548 300,00
	0,00
	548 920,00
	0,00
	0,00
	0,00
	150 000,00
	150 000,00
	0,00
	0,00
	0,00

	
	
	
	
	zmniejszenie
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	
	
	
	
	zwiększenie
	40 000,00
	40 000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	40 000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	
	
	
	
	po zmianach
	1 930 420,00
	1 780 420,00
	1 191 500,00
	643 200,00
	548 300,00
	0,00
	588 920,00
	0,00
	0,00
	0,00
	150 000,00
	150 000,00
	0,00
	0,00
	0,00

	
	85216
	
	Zasiłki stałe
	przed zmianą
	146 000,00
	146 000,00
	5 000,00
	0,00
	5 000,00
	0,00
	141 000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	
	
	
	
	zmniejszenie
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	
	
	
	
	zwiększenie
	40 000,00
	40 000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	40 000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	
	
	
	
	po zmianach
	186 000,00
	186 000,00
	5 000,00
	0,00
	5 000,00
	0,00
	181 000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	
	
	3110
	Świadczenia społeczne
	przed zmianą
	141 000,00
	141 000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	141 000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	
	
	
	
	zmniejszenie
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	
	
	
	
	zwiększenie
	40 000,00
	40 000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	40 000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	
	
	
	
	po zmianach
	181 000,00
	181 000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	181 000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	921
	
	
	Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	przed zmianą
	3 484 873,00
	393 500,00
	253 500,00
	17 500,00
	236 000,00
	140 000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	3 091 373,00
	3 091 373,00
	553 000,00
	0,00
	0,00

	
	
	
	
	zmniejszenie
	-490 190,00
	-940,00
	-940,00
	0,00
	-940,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	-489 250,00
	-489 250,00
	-274 250,00
	0,00
	0,00

	
	
	
	
	zwiększenie
	490 190,00
	940,00
	940,00
	0,00
	940,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	489 250,00
	489 250,00
	489 250,00
	0,00
	0,00

	
	
	
	
	po zmianach
	3 484 873,00
	393 500,00
	253 500,00
	17 500,00
	236 000,00
	140 000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	3 091 373,00
	3 091 373,00
	768 000,00
	0,00
	0,00

	
	92127
	
	Działalność dotycząca miejsc pamięci narodowej oraz ochrony pamięci walk i męczeństwa
	przed zmianą
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	
	
	
	
	zmniejszenie
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	
	
	
	
	zwiększenie
	940,00
	940,00
	940,00
	0,00
	940,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	
	
	
	
	po zmianach
	940,00
	940,00
	940,00
	0,00
	940,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	
	
	4270
	Zakup usług remontowych
	przed zmianą
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	
	
	
	
	zmniejszenie
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	
	
	
	
	zwiększenie
	940,00
	940,00
	940,00
	0,00
	940,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	
	
	
	
	po zmianach
	940,00
	940,00
	940,00
	0,00
	940,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	
	92195
	
	Pozostała działalność
	przed zmianą
	3 344 873,00
	253 500,00
	253 500,00
	17 500,00
	236 000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	3 091 373,00
	3 091 373,00
	553 000,00
	0,00
	0,00

	
	
	
	
	zmniejszenie
	-490 190,00
	-940,00
	-940,00
	0,00
	-940,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	-489 250,00
	-489 250,00
	-274 250,00
	0,00
	0,00

	
	
	
	
	zwiększenie
	489 250,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	489 250,00
	489 250,00
	489 250,00
	0,00
	0,00

	
	
	
	
	po zmianach
	3 343 933,00
	252 560,00
	252 560,00
	17 500,00
	235 060,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	3 091 373,00
	3 091 373,00
	768 000,00
	0,00
	0,00

	
	
	4430
	Różne opłaty i składki
	przed zmianą
	5 000,00
	5 000,00
	5 000,00
	0,00
	5 000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	
	
	
	
	zmniejszenie
	-940,00
	-940,00
	-940,00
	0,00
	-940,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	
	
	
	
	zwiększenie
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	
	
	
	
	po zmianach
	4 060,00
	4 060,00
	4 060,00
	0,00
	4 060,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	
	
	6050
	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
	przed zmianą
	2 538 373,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	2 538 373,00
	2 538 373,00
	0,00
	0,00
	0,00

	
	
	
	
	zmniejszenie
	-215 000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	-215 000,00
	-215 000,00
	0,00
	0,00
	0,00

	
	
	
	
	zwiększenie
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	
	
	
	
	po zmianach
	2 323 373,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	2 323 373,00
	2 323 373,00
	0,00
	0,00
	0,00

	
	
	6057
	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
	przed zmianą
	91 799,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	91 799,00
	91 799,00
	91 799,00
	0,00
	0,00

	
	
	
	
	zmniejszenie
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	
	
	
	
	zwiększenie
	489 250,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	489 250,00
	489 250,00
	489 250,00
	0,00
	0,00

	
	
	
	
	po zmianach
	581 049,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	581 049,00
	581 049,00
	581 049,00
	0,00
	0,00

	
	
	6059
	Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
	przed zmianą
	461 201,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	461 201,00
	461 201,00
	461 201,00
	0,00
	0,00

	
	
	
	
	zmniejszenie
	-274 250,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	-274 250,00
	-274 250,00
	-274 250,00
	0,00
	0,00

	
	
	
	
	zwiększenie
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	
	
	
	
	po zmianach
	186 951,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	186 951,00
	186 951,00
	186 951,00
	0,00
	0,00

	Wydatki razem:
	przed zmianą
	34 011 104,54
	19 666 787,50
	18 081 050,50
	10 041 064,00
	8 039 986,50
	290 000,00
	1 198 957,00
	87 724,00
	0,00
	9 056,00
	14 344 317,04
	14 344 317,04
	1 668 587,00
	0,00
	0,00

	
	zmniejszenie
	-490 190,00
	-940,00
	-940,00
	0,00
	-940,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	-489 250,00
	-489 250,00
	-274 250,00
	0,00
	0,00

	
	zwiększenie
	530 190,00
	40 940,00
	940,00
	0,00
	940,00
	0,00
	40 000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	489 250,00
	489 250,00
	489 250,00
	0,00
	0,00

	
	po zmianach
	34 051 104,54
	19 706 787,50
	18 081 050,50
	10 041 064,00
	8 039 986,50
	290 000,00
	1 238 957,00
	87 724,00
	0,00
	9 056,00
	14 344 317,04
	14 344 317,04
	1 883 587,00
	0,00
	0,00

	Rodzaj zadania:
	Zlecone
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Dział
	Rozdział
	§
/
grupa
	Nazwa
	Plan
	Z tego:

	
	
	
	
	
	Wydatki bieżące
	z tego:
	Wydatki 
majątkowe
	z tego:

	
	
	
	
	
	
	wydatki 
jednostek
budżetowych
	z tego:
	dotacje na zadania bieżące
	świadczenia na rzecz osób fizycznych;
	wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
	wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji
	obsługa długu
	
	inwestycje i zakupy inwestycyjne
	w tym:
	zakup i objęcie akcji i udziałów
	Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego

	
	
	
	
	
	
	
	wynagrodzenia i składki od nich naliczane
	wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;
	
	
	
	
	
	
	
	na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	Wydatki razem:
	przed zmianą
	11 015 577,47
	11 015 577,47
	1 198 677,47
	352 671,58
	846 005,89
	0,00
	9 816 900,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	
	zmniejszenie
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	
	zwiększenie
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	
	po zmianach
	11 015 577,47
	11 015 577,47
	1 198 677,47
	352 671,58
	846 005,89
	0,00
	9 816 900,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
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